2022 年 4 月吉日

お得意様各位

株式会社三興製作所

S&K ハイス商品廃番のご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、日頃ご愛顧を賜っておりますハイス商品につきまして、下記商品を諸般の事情により

廃番とさせて頂きます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解、ご了承くださ

いますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 廃番商品

STEC2T 1.1～12.9 のコンマサイズ（0.5 飛びサイズを除く）

     CNREB 全サイズ

２． 廃番後の対応について

在庫が無くなり次第廃番となりますが、特殊品として製作は可能です

詳細に関しては、弊社担当営業よりご説明させて頂きます

以上